
ZARZĄDZENIE NR 55
KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 7 października 2014 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia norm wyposażenia jednostek, komórek organizacyjnych 
Policji i policjantów oraz szczegółowych zasad jego przyznawania

i użytkowania

Na podstawie art. 71 ust. 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2011 r. Nr 287, poz. 1687, ze 
zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 13 Komendanta Głównego Policji z dnia 23 sierpnia 2002 r. w sprawie określenia 
norm wyposażenia jednostek, komórek organizacyjnych Policji i policjantów oraz szczegółowych zasad jego 
przyznawania i użytkowania (Dz. Urz. KGP Nr 11, poz. 70, z późn. zm.2)), wprowadza się następujące zmiany:

1) w załączniku nr 2 do zarządzenia:

a) użyte w zestawie nr 1a wyrazy „CBŚ” zastępuje się wyrazami „CBŚP”,

b) tytuł zestawu nr 15 otrzymuje brzmienie:

„dla policjantów Centralnego Biura Śledczego Policji i Biura Spraw Wewnętrznych Komendy Głównej 
Policji”,

c) w uwadze nr 2 do zestawu nr 15 zdanie wprowadzające do wyliczenia otrzymuje brzmienie:

„2.  Dla policjantów Centralnego Biura Śledczego Policji i Biura Spraw Wewnętrznych Komendy 
Głównej Policji w ramach należności w lit. „a”:”;

2) w załączniku nr 5 do zarządzenia w § 2 w ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1)  zbiorcza tabela należności: dla województwa – komendanta wojewódzkiego Policji, dla szkół Policji 
– komendanta szkoły Policji, dla Komendy Głównej Policji – Dyrektora Biura Logistyki Policji 
Komendy Głównej Policji, dla Centralnego Biura Śledczego Policji – Komendanta Centralnego Biura 
Śledczego Policji.”;

3) w załączniku nr 6 do zarządzenia:

a) tytuł zestawu nr 1 otrzymuje brzmienie:

„dla gabinetu dyrektora biura Komendy Głównej Policji, Komendanta Centralnego Biura Śledczego 
Policji, komendanta wojewódzkiego Policji, Komendanta Stołecznego Policji, komendanta szkoły 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2012 r. poz. 627, 664, 908, 951 i 1529, 
z 2013 r. poz. 628, 675, 1351, 1635 i 1650 oraz z 2014 r. poz. 24, 486, 502, 538, 616, 1055 i 1199. Tekst jednolity 
nie uwzględnia zmian ogłoszonych w Dz. U. z 2011 r. Nr 217, poz. 1280 i Nr 230, poz. 1371.

2) Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. KGP z 2003 r. Nr 5, poz. 14, Nr 13, poz. 69 i Nr 20, 
poz. 106, z 2005 r. Nr 15, poz. 106 i Nr 19, poz.126, z 2007 r. Nr 2, poz. 2, Nr 4, poz. 44 i Nr 12, poz. 96, z 2008 r. Nr 
11, poz. 61, z 2009 r. Nr 2, poz. 10 oraz z 2010 r. Nr 1, poz. 1.

Warszawa, dnia 9 października 2014 r.

Poz. 122



/równorzędny/ Policji, zastępcy ww. osób, komendanta powiatowego Policji, komendanta miejskiego 
Policji”,

b) tytuł zestawu nr 2 otrzymuje brzmienie:

„dla naczelnika i zastępcy naczelnika wydziału w Komendzie Głównej Policji, naczelnika i zastępcy 
naczelnika w Centralnym Biurze Śledczym Policji, kierownika zakładu /równorzędny/ w szkole Policji, 
zastępca komendanta powiatowego Policji, zastępca komendanta miejskiego Policji, kierownika 
komisariatu Policji, kierownika policyjnej izby dziecka, naczelnika i zastępcy naczelnika komendy 
wojewódzkiej Policji, radcy”,

c) opis pod zestawem nr 26d otrzymuje brzmienie:

„Norma wyposażenia:

- 1 zestaw dla antyterrorystycznej sekcji bojowej,

- 1 zestaw dla sekcji realizacyjnej Centralnego Biura Śledczego Policji,

- 1 zestaw dla wydziału kryminalnego,

- 1 zestaw dla plutonu oddziału (pododdziału) prewencji,

- 1 zestaw dla komórki interwencyjnej pionu prewencji,

- 1 zestaw na radiowóz ruchu drogowego.”,

d) opis pod zestawem nr 26e otrzymuje brzmienie:

„Norma wyposażenia:

- 1 zestaw dla wydziału realizacyjnego Centralnego Biura Śledczego Policji,

- 2 zestawy dla antyterrorystycznego wydziału bojowego,

- 2 zestawy dla poddziału (oddziału) prewencji.”,

e) opis pod zestawem nr 26f otrzymuje brzmienie:

„Norma wyposażenia:

- 10 zestawów dla wydziału antyterrorystycznego.

- 10 zestawów dla wydziału realizacyjnego Centralnego Biura Śledczego Policji.”,

d) uwaga pod zestawem nr 31 otrzymuje brzmienie:

„1)  Limit finansowy przysługuje na wyposażenie gabinetu dyrektora biura Komendy Głównej Policji, 
Komendanta Centralnego Biura Śledczego Policji, komendanta Policji/wojewódzkiego, Stołecznego, 
szkoły/.

2) Limit finansowy przysługuje na wyposażenie gabinetu zastępcy dyrektora biura Komendy Głównej 
Policji, zastępcy komendanta Centralnego Biura Śledczego Policji, zastępcy komendanta Policji 
/wojewódzkiego, Stołecznego, szkoły/, komendanta /powiatowego, miejskiego/.

3) Limit finansowy przysługujący na wyposażenie pokoju naczelnika wydziału w Komendzie Głównej 
Policji, naczelnika Centralnego Biura Śledczego Policji, kierownika zakładu (równorzędny) w szkole 
Policji, zastępcy komendanta Policji /powiatowego, miejskiego/.

4) Limit finansowy przysługujący na wyposażenie pokoju kierownika komisariatu Policji, kierownika 
policyjnej izby dziecka, zastępcy naczelnika Centralnego Biura Śledczego Policji, naczelnika i zastępcy 
naczelnika komendy wojewódzkiej Policji.”;

4) w załączniku nr 7 do zarządzenia w § 2 w ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1)  zbiorcza tabela należności: dla województwa – Komendanta Wojewódzkiego Policji, dla szkół 
Policji – Komendanta Szkoły Policji, dla Komendy Głównej Policji – Dyrektora Biura Logistyki Policji 
Komendy Głównej Policji, dla Komendanta Centralnego Biura Śledczego Policji – Dyrektora Biura 
Logistyki Policji Komendy Głównej Policji.”;

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 2 – Poz. 122



5) w załączniku nr 8 do zarządzenia zestaw nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 
1 do niniejszego zarządzenia;

6) w załączniku nr 9 do zarządzenia w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2.  Sporządzone tabele należności podlegają zatwierdzeniu przez:

1) komendanta wojewódzkiego Policji – zbiorcza tabela należności dla województwa oraz komórek 
organizacyjnych Centralnego Biura Śledczego Policji z wyłączeniem komórek organizacyjnych 
Centralnego Biura Śledczego Policji znajdujących się na terenie działania Komendanta Stołecznego 
Policji;

2) Komendanta-rektora Wyższej Szkoły Policji w Szczytnie – tabela należności dla Wyższej Szkoły 
Policji w Szczytnie;

3) komendantów szkół Policji – tabele należności dla szkół policyjnych;

4) Dyrektora Biura Logistyki Policji Komendy Głównej Policji – tabela należności dla Komendy 
Głównej Policji, komórek organizacyjnych Centralnego Biura Śledczego Policji znajdujących się na 
terenie działania Komendanta Stołecznego Policji;

5) kierowników jednostek – tabele należności dla jednostek nadzorowanych przez komendanta 
wojewódzkiego Policji.”;

7) załącznik nr 10 do zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 9 października 2014 r.  

 

 Komendant Główny Policji

gen. insp. Marek DZIAŁOSZYŃSKI

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 3 – Poz. 122



 

  

 

 

             

        Załącznik nr 1 

 

Zestaw nr 1 

Normy należności wyposażenia w sprzęt techniki policyjnej i biurowej 

dla komórek organizacyjnych Komendy Głównej Policji  

oraz Centralnego Biura Śledczego Policji 
 

Lp. 

 

Nazwa 

sprzętu 

 

JM. 

 

Komórki organizacyjne KGP 

 

Centralne Biuro Śledcze Policji 

 

    

 

 

Biur

o/Za

rząd 

 

Wydzia

ł 

 

 

Powi

elarn

ia 

 

Zespół 
Zarzą

d 

 

Wydzi

ał
1)

 

 Zarząd 

III 

 

Funkcjo

nariusz 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11 

1. 

 

 Aparat 

fotograficzny 

COMPACT 

 

 szt. 

 

 1 

 

  

 

  

 

 1-3
2)

 

 

  

 

 1-5
2)

 

 

 8 

 

  

 

2. 

 

 Aparat 

fotograficzny 

cyfrowy z 

dodatkowymi 

kartami 

pamięci (do 3 

szt. min. 1 

GB), 

akumulatoram

i (+ zapasowe) 

i ładowarką 
sieciową i 
samochodową 

 kpl. 

 

 1
12)

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

Załączniki do zarządzenia nr 55
Komendanta Głównego Policji
z dnia 7 października 2014 r.

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 4 – Poz. 122



3. 

 

 Aparat 

fotograficzny 

lustrzanka 

 szt. 

 

 1 

 

  

 

  

 

 1 

 

  

 

 2 

 

 4 

 

  

 

4. 

 

 Bigówka 

 

 szt. 

 

  

 

  

 

 wg 

potrz

eb 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

5. 

 

 Bindownica  szt. 

 

 1
2)

 

 

 1 

 

 wg 

potrz

eb 

 1 

 

  

 

 1 

 

 2 

 

  

 

6. 

 

 Detektor 

narkotyków 

typu 

JONSCAN 

 kpl. 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 1
7)

 

 

  

 

  

 

  

 

7. 

 

 Dodatkowa 

bateria do 

kamery 

cyfrowej 

 

 szt. 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 1 

 

  

 

  

 

  

 

8. 

 

 Dyktafon 

 

 szt. 

 

 1-3
2)

 

 

  

 

  

 

 1-3
2)

 

 

  

 

 1
3)

 

 

 6
4)

 

 

  

 

9. 

 

 Ekran 

składany 

 

 szt. 

 

 1 

 

  

 

  

 

  

 

 1 

 

  

 

 1 

 

  

 

10. 

 

 Endoskop 

 

 szt. 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

11. 

 

 Gilotyna 

(foto)  

 

 szt. 

 

 1
2)

 

 

 1 

 

  

 

 1 

 

  

 

 1 

 

 1 

 

  

 

12. 

 

 Kalkulator 

 

 szt. 

 

 2
2)

 

 

 wg 

potrzeb 

 

  

 

 wg 

potrze

b 

 

  

 

 wg 

potrzeb 

 

 wg 

potrzeb 

  

 

13.  Kamera 

CTTV 

 szt.              wg 

potrzeb 

  

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 5 – Poz. 122



14. 

 

 Kamera 

cyfrowa 

 

 szt. 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 1 

 

  

 

  

 

  

 

15. 

 

 Kamera 

cyfrowa full 

HD z 

dodatkowym 

kompletem 

baterii oraz 

ładowarką 
sieciową i 
samochodową 

 kpl. 

 

 1
12)

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

16. 

 

 Kamera 

monitoringu 

wewnętrznego 

kolorowa 

 szt. 

 

 1
10)

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

17. 

 

 Kamera video 

 

 szt. 

 

 1 

 

  

 

  

 

 1-3
2)

 

 

  

 

 1 

 

 5 

 

  

 

18. 

 

 Kamera video 

do kamuflażu 

 kpl. 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 1-3
2)

 

 

 15 

 

  

 

19. 

 

 Krajarka 

elektryczna do 

papieru 

(gilotyna)  

 szt. 

 

  

 

  

 

 wg 

potrz

eb 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

20.  

Kserokopiarka 

 szt.  1
2)

  1
8)

  wg 

potrz

eb 

 1 

 

  

 

 1 

 

 2 

 

  

 

21.  Laminator  szt.    1  1  1    1  1   

22.  Lampa 

błyskowa 

 szt.  1      1    1-3
2)

  2   

23. 

 

 Latarka 

halogenowa 

 szt. 

 

 1
2)

 

 

 1 

 

  

 

 1 

 

  

 

  

 

  

 

 1 

 

24. 

 

 Liczarka do 

banknotów 

 szt. 

 

 1
6)

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 1 

 

 1 

 

  

 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 6 – Poz. 122



25. 

 

 Ładowarka 

do 

akumulatorów 

 szt. 

 

  

 

 1 

 

  

 

 1 

 

  

 

 1 

 

 5 

 

  

 

26. 

 

 Ładowarka 

samochodowa 

do kamery 

cyfrowej 

 szt. 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 1 

 

  

 

  

 

  

 

27. 

 

 Magnetofon 

kasetowy 

stacjonarny 

 szt. 

 

  

 

 1 

 

  

 

 1 

 

  

 

 2 

 

 3 

 

  

 

28. 

 

 Magnetowid 

przenośny 

 szt. 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 1 

 

 5 

 

  

 

29. 

 

 Magnetowid 

stacjonarny 

 szt. 

 

 1-3
2)

 

 

  

 

  

 

 2 

 

  

 

 2 

 

 5 

 

  

 

30. 

 

 Maszyna do 

felcowania 

 szt. 

 

  

 

  

 

 wg 

potrz

eb 

  

 

  

 

  

 

  

 

 - 

 

31. 

 

 Maszyna do 

pisania 

 szt. 

 

  

 

 wg 

potrzeb 

  

 

 wg 

potrze

b 

 

  

 

 wg 

potrzeb 

 

 wg 

potrzeb 

  

 

32. 

 

 Maszyna 

drukarska 

 szt. 

 

  

 

  

 

 wg 

potrz

eb 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

33. 

 

 Matrycarka 

 

 szt. 

 

  

 

  

 

 wg 

potrz

eb 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

34. 

 

 Mikser do 

montażu video 

 szt. 

 

  

 

  

 

  

 

 1 

 

  

 

  

 

 1 

 

  

 

35. 

 

 Monitor  szt. 

 

 1-3
2)

 

 

  

 

  

 

 2 

 

  

 

 1-3
2)

 

 

 5 

 

  

 

36. 

 

 Monitor 

monitoringu 

wewnętrznego 

 szt. 

 

 1
10)

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 7 – Poz. 122



kolorowy 

37. 

 

 Nagrywarka 

DVD 

 szt. 

 

 2
9)

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

38. 

 

 Niszczarka 

dokumentów 

 szt. 

 

 1
5)

 

 

  

 

 1 

 

 1
5)

 

 

  

 

 1
5)

 

 

 1
5)

 

 

  

 

39. 

 

 Odbiornik 

radiowy typu 

SKANER 

 szt. 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 1 

 

 wg
 

potrzeb 

  

 

40. 

 

 Projektor 

VIDEO do 

komputera 

 szt. 

 

 1
11)

 

 

  

 

  

 

  

 

 1 

 

  

 

 1 

 

  

 

41. 

 

 Przyrząd do 

badania 

zawartości 

alkoholu w 

wydychanym 

powietrzu z 

drukarką 

 szt. 

 

 wg 

potrz

eb 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 1 

 

  

 

  

 

42. 

 

 

Radiomagneto

fon kasetowy 

przenośny 

 szt. 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 5 

 

 1-3
2)

 

 

 5 

 

  

 

43. 

 

 Reflektometr  szt. 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 wg
 

potrzeb 

  

 

44. 

 

 Reflektor 

przenośny 

 szt. 

 

 wg 

potrz

eb 

 wg 

potrzeb 

  

 

  

 

  

 

 2 

 

 3 

 

  

 

45. 

 

 Rejestrator 

kasetowy 

reporterski 

 szt. 

 

  

 

  

 

  

 

 1 

 

  

 

 1 

 

 4 

 

  

 

46. 

 

 Rzutnik do 

foliogramów 

 szt. 

 

 1 

 

  

 

  

 

  

 

 1 

 

  

 

 1 

 

  

 

47. 

 

 Rzutnik do 

przeźroczy 

 szt. 

 

 1 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 8 – Poz. 122



48. 

 

 Rzutnik 

pisma 

 

 szt. 

 

 1 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

49. 

 

 Statyw do 

kamery 

 szt. 

 

 1
12)

 

 

  

 

  

 

 1 

 

  

 

 1-2
2)

 

 

 5 

 

  

 

50.  Stetoskop 

elektroniczny 

 szt. 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 1 

 

 3 

 

  

 

51. 

 

 Stół 

introligatorski 

 

 szt. 

 

  

 

  

 

 wg 

potrz

eb 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

52. 

 

 Stół 

montażowy 

 szt. 

 

  

 

  

 

 wg 

potrz

eb 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

53. 

 

 Tarcza STOP 

do 

zatrzymywani

a pojazdów 

 szt. 

 

 wg 

potrz

eb 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 1 

 

54. 

 

 Tester do 

banknotów 

 szt. 

 

 1
6)

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 1 

 

 2 

 

  

 

55. 

 

 Torba na 

sprzęt 
fotograficzny 

 szt. 

 

 1 

 

  

 

  

 

 1 

 

  

 

 do 

każdeg

o 

aparatu 

 

 do 

każdego 

aparatu 

  

 

56. 

 

 Torba na 

sprzęt foto-

video 

 

 szt. 

 

 1
12)

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

57. 

 

 Torba na 

sprzęt video 

 

 szt. 

 

 1 

 

  

 

  

 

 1 

 

  

 

 do 

każdej 

kamery 

 

 do 

każdej 

kamery 

  

 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 9 – Poz. 122



58. 

 

 Urządzenie 

do 

odtwarzania 

nagrań 
magnetofono

wych typu 

SOK 

 kpl. 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 1 

 

  

 

 1 

 

  

 

59. 

 

 Urządzenie 

miniaturowe 

podsłuchowe 

 szt. 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 wg
 

potrzeb 

  

 

60. 

 

 Videoprinter 

- kolor 

(Urządzenie 

do 

wykonywania 

zdjęć 
fotograficznyc

h z zapisu 

taśmy video i 

aparatów 

cyfrowych) 

 szt. 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 1 

 

 2 

 

  

 

61. 

 

 

Wielofunkcyj

ny korelator 

sygnałów 

 kpl. 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 wg 

potrzeb 

  

 

62. 

 

 Wykrojnik do 

zdjęć 
 szt. 

 

 wg 

potrz

eb 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

63. 

 

 Wzmacniacz 

światła do 

aparatu 

fotograficzneg

o lub kamery 

 szt. 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 1 

 

 5 

 

  

 

64. 

 

 Zestaw 

oświetleniowy 

do kamery 

 kpl. 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 1 

 

 2 

 

  

 

65. 

 

 Zestaw 

oświetleniowy 

miejsca 

 kpl. 

 

  

 

 1
13)

 

 

  

 

  

 

  

 

 2 

 

 1 

 

  

 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 10 – Poz. 122



zdarzenia 

66. 

 

 Zestaw Rettel 

do rejestracji 

rozmów 

telefonicznych 

 szt. 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 1 

 

 wg 

potrzeb 

  

 

67. 

 

 Zszywacz 

(powyżej 30 

kart) 

 szt. 

 

 1
10)

 

 

 1
13)

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

68. 

 

 Zszywarka 

drutem 

 szt. 

 

  

 

  

 

 wg 

potrz

eb 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

1) - wydziały Centralnego Biura Śledczego Policji 

2) - w zależności od potrzeb służby 

3) - jedna sztuka na 5-ciu funkcjonariuszy 

4) - jedna sztuka na 2-ch funkcjonariuszy 

5) - jedna sztuka na pomieszczenie biurowe 

6) - jedna sztuka dla komórki finansowej 

7) - jedna sztuka na zarząd Centralnego Biura Śledczego Policji 

8) - w tym dodatkowo po jednej sztuce na sekretariaty kierownictwa Komendy Głównej Policji i biur 

Komendy Głównej Policji  

9) - jedna sztuka dla Głównego Stanowiska Kierowania i jedna sztuka dla Centrum Operacyjnego 

Komendy Głównej Policji 

10) - jedna sztuka dla Głównego Stanowiska Kierowania 

11) - dotyczy także Centrum Operacyjnego Komendy Głównej Policji 

12) - dla Krajowego Punktu Kontaktowego ds. Imprez Masowych 

13) - dotyczy Głównego Sztabu Policji Komendy Głównej Policji 

 

 

         

 

 

 

 

 

            

      

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 11 – Poz. 122



 

         Załącznik nr 2 

 

NORMY NALEŻNOŚCI SPRZĘTU KULTURALNO-OŚWIATOWEGO 

 

Nazwa sprzętu 

Telewizor Radioodbiornik Lp. Nazwa pomieszczenia 

Liczba (szt.)  

na pomieszczenie 

Liczba (szt.)  

na pomieszczenie 

Uwagi 

1 2 3 4 5 

1. 

gabinet dyrektora biura Komendy Głównej 

Policji, 

komendanta wojewódzkiego 

Policji, 

Komendanta Stołecznego Policji, 

Komendanta-rektora Wyższej 

Szkoły Policji w Szczytnie, 

komendanta szkoły policyjnej 

oraz zastępców ww. osób, 

komendanta powiatowego Policji, 

komendanta miejskiego Policji 

1 1  

2. 
Główne Stanowisko Kierowania 

Komendy Głównej Policji 
1   

3. 
Centrum Operacyjne Komendanta 

Głównego Policji 
1   

4. 
Centrum do Spraw Uprowadzeń 
Centralnego Biura Śledczego Policji 

1 1  

5. 

wydział komórki organizacyjnej  

Komendy Głównej Policji 

(z wyłączeniem Biura Spraw 

Wewnętrznych) 

1  
wg 

potrzeb
1)

 

6. 
Rzecznik Prasowy Komendanta 

Centralnego Biura Śledczego Policji  
1 1  

7. 

komórka organizacyjna Centralnego Biura 

Śledczego Policji do spraw opieki 

psychologicznej 

1 1  

8. 

wydział Centralnego Biura Śledczego 

Policji lub wydział Biura Spraw 

Wewnętrznych  

Komendy Głównej Policji 

1-32) 1  

9. 
Zarząd III Centralnego Biura Śledczego 

Policji 
5   

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 12 – Poz. 122



10. 
Biuro Operacji Antyterrorystycznych 

Komendy Głównej Policji 
3   

11. 

samodzielny pododdział antyterrorystyczny 

Policji 

lub sekcja antyterrorystyczna  

komendy wojewódzkiej Policji, 

Referat Zabezpieczenia Lotniska 

Komisariatu Policji Centralnego Portu 

Lotniczego 

1   

12. izba dziecka 1 1 

po 1 szt. na 

izbę 
(np. w 

świetlicy) 

13. 
pomieszczenie dyżurnego obiektu, oficera 

operacyjnego i dyżurnego 
1 1  

14. 
miejsce zbiorowego zakwaterowania i 

żywienia 
1 1 

po 1 szt. 

 na 

świetlicę 

15. sala konferencyjna, wykładowa 1 1  

 

Objaśnienia: 

1) w przypadkach uzasadnionych potrzebami służby, za zgodą dyrektora biura Komendy Głównej 

Policji. 

2) liczba uzależniona od decyzji Dyrektora Biura Spraw Wewnętrznych Komendy Głównej 

Policji/Komendanta Centralnego Biura Śledczego Policji. 

 

 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 13 – Poz. 122




